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1
1

3

3
1
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1
1

1

3
1
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1
1

0
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1
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0
0
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310-0011 QUEBEC II x x310-0011 QUEBEC II x x310-0011 QUEBEC II x x

310-0160 BRAVO x x x x x310-0160 BRAVO x x x x x

310-0150 ECHO x x x x x x x x x x x x x x310-0150 ECHO x x x x x x x x x x x x x x310-0150 ECHO x x x x x x x x x x x x x x

310-0155 OSCAR x x x x x x x x x310-0155 OSCAR x x x x x x x x x

310-0100 SIERRA x x x x x x x x x x x x x x310-0100 SIERRA x x x x x x x x x x x x x x310-0100 SIERRA x x x x x x x x x x x x x x

310-0050 ZULU x x x x x x310-0050 ZULU x x x x x x

310-0300 ALFA x x x x x x310-0300 ALFA x x x x x x310-0300 ALFA x x x x x x

310-0060 I/O Keyboard x x x x310-0060 I/O Keyboard x x x x310-0060 I/O Keyboard x x x x

310-0112 NEB Clavier B x x x x310-0112 NEB Clavier B x x x x

310-0113 NEB Clavier G x x x x310-0113 NEB Clavier G x x x x

310-0110 Programmateur x x x x

310-0113 NEB Clavier G x x x x

310-0110 Programmateur x x x x310-0110 Programmateur x x x x

310-0111 Contrôle de Niveau x x x x310-0111 Contrôle de Niveau x x x x

TABLEAU COMPARATIF DES AMPLIFICATEURS AUDIOTABLEAU COMPARATIF DES AMPLIFICATEURS AUDIOTABLEAU COMPARATIF DES AMPLIFICATEURS AUDIO

Ref Modèle
Entrées E/S Entrée 

RS-232LANWattsRef Modèle
Entrées 

Lignes

E/S
Symétriques

Entrée 

Micro
RS-232LANWattsRef Modèle

Lignes Symétriques Micro

      312-0001 Version 1 3 0 0 1

RS-232LAN

No

Watts

2x15

Lignes Micro

      312-0001 Version 1 3 0 0 1No2x15      312-0001 Version 1 3 0 0

312-0002 Version 2 4 0 0

1

2

No

No

2x15

2x25312-0002 Version 2 4 0 0

312-0003 Version 3 3 1 1

2

32x25

No

Yes

2x25

312-0003 Version 3 3 1 1 32x25 Yes312-0003 Version 3 3 1 1

Accès au site Neets

32x25 Yes

Accès au site NeetsAccès au site Neets

http://www.neets.dk/

